
UCHWAŁA NR XXVII/329/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej ul. Żelaznej poprzez wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publicznej na terenie miasta Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142 poz., 1591 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Pozbawić ulicę Żelazną dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej na odcinku od 
ul. Chrobrego do granicy posesji przy ul. Żelaznej 10 na terenie miasta Świętochłowice - przez wyłączenie 
drogi z użytkowania. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na 
którym część wyłączona zaznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 860



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/329/12 

Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 860


		2013-01-24T12:47:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




